
 
 

UCHWAŁA NR IXK/XVIII/177/2025 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr VIk/XXIII/269/2012 Rady Miasta Wejherowa z dnia 9 października 2012r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r, poz. 1153 t.j.), art. 10 ust.1 pkt 7, art.12 b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2025r. poz. 707 t.j.) 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIk/XXIII/269/2012 Rady Miasta Wejherowa z dnia 9 października 2012r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych § 1 ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca: 

-  od autobusu spełniającego normy ekologiczne EURO II,  EURO III, EURO IV – 1 780,00 zł. 

-  od autobusu spełniającego normy ekologiczne EURO V – 900,00 zł. 

-  od autobusu wyposażonego w napęd elektryczny lub wodorowy – 550,00 zł. 

- od pozostałych autobusów – 1 830,00 zł. 

b) równej lub większej niż 22 miejsca: 

-  od autobusu spełniającego normy ekologiczne EURO II,  EURO III, EURO IV – 2 280,00 zł. 

-  od autobusu spełniającego normy ekologiczne EURO V – 1 150,00 zł. 

-  od autobusu wyposażonego w napęd elektryczny lub wodorowy – 800,00 zł. 

- od pozostałych autobusów– 2 320,00 zł .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4219



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
dnia 1 stycznia 2026r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Paweł Formela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4219


	UCHWAŁA NR IXk/XVIII/177/2025 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 7
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 7 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. pkt 7 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 zm. pkt 7 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 zm. pkt 7 lit. a

	lit. b w § 1 zm. pkt 7
	tir. 1 (5) w § 1 zm. pkt 7 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 zm. pkt 7 lit. b
	tir. 3 (7) w § 1 zm. pkt 7 lit. b
	tir. 4 (8) w § 1 zm. pkt 7 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T15:45:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




